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Kunnallisaloite: Maksuton punkkirokote

Meillä on Hangossa akuutti punkkiongelma. Ongelma vain kärjistyy kauriskannan kasvun myötä.
Kauriit vaeltavat ryhmissä joka puolella kaupunkia ja pihoja. Ne ahmivat kaiken, tulppaanit ja muut
herkut. Jättävätjälkeensä punkit heinikkoon ja pensaisiin odottamaan seuraava uhria, joita olemme
me, hankolaiset.

Joka viides punkin purema aiheuttaa tulehduksen, joka voi johtaa puutiaisaivotulehdukseen ja
myöhemmin puutiaisaivokuumeeseen. Puutiaisavotulehdusta torjutaan TBE-rokotteella.

Suurelle osaa puutiaisaivotehdusta sairastuneille jää pitkäkestoisia ja osalle jopa pysyviä jälkioireita
Niitä ovat mm. muisti-ja keskittymishäiriöt - kuulovauriot - raajahalvaukset -lihasheikkoudet
- sekä yleinen ärtyneisyys.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen tiedotteen mukaan TBE-rokote puutiaisaivotulehdusta vastaan
on sitä tarpeellisempi, mitä enemmän ihminen oleilee ja liikkuu luonnossa kesäaikana. Rokotetta
suositellaan luonnossa liikkuville asukkaille ja mökkiläisille. Hangosssa luonto alkaa, kun ulko-ovi
sulkeutuu.

Puutiasaivotulehduksen aiheuttamat sairaudet, jotka vievät terveyden ja työkyvyn, on järkevintä
torjua jo etukäteen. Jälkikäteen tehty hoitotyö on vaikeata, työlästä ja erittäin kallista, eikä hoidolla
ole takeita paranemiselle.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on lisännyt Bromarvin sekä alueita Lohjalta ja Kirkkonummelta
ilmaisen TBE-rokotusohjelman piiriin. Hanko ei kuulu ilmaisen rokotus-ohjelman piiriin.
THL:n tilaistoissa on jäänyt huomioimatta seikka: Hangon väestö (n. 7 800) ei koostu pelkästään
täällä kirjoilla olevista hankolaisista, vaan myös loma-ja vapaa-ajan hankolaisista. "Punkkikautena
Hangossa on asukkaita vähintään 16 000 asukasta ja keskikesällä vielä enemmän. Kesä-, loma-
hankolaisten sekä matkailijoiden saamia puutiasaivotulehduksia ei kirjata Hankoon, vaan
tulehduksen saaneen henkilön kotikuntaan.

Ennalta ehkäisy on ratkaisevassa asemassa torjua puutiasaivotulehdusta.
Jo yhdenkin puutiaisaivotulehduksen onnistuneella tajunnalla voidaan säästää jopa 100 000   ellei
enemmän. Saatu säästö riittää monen, runsaan tuhannen hankolaisen rokottamiseen.

Kaupungin tulee pikimmiten neuvotella Länsi-Uudemnaan hyvinvointialueen kanssa maksuttoman
TBE-rokotuksen järjestämisestä hankolaisille.
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